acm
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idem Archi - Epifcopus vel Ecclelia Colonienfis dictam pecuniam
terminis pranotatis non perfolverint, damnum fupcrefic ad debi-
eim Ruperti Comitis de Virneburg, Joannis de' Nenare, Hen-
rici de Monthabur, & Wilhelm de Bundebus 8 hujufmods dam.
aum ab iisdem militibus fub fdelitate ilpibrum taxattum vel caxan.
dum Archi- Epifcopus & Ecclefia!Colonién(is eidern Comiri re-
fundere tencbuntur, quod {1 dictum Comitem 'de Spanheiny ine
terim mori vel legitime prapediri contigerit, promiferunt fide &
Juramento in manus noftras & ipfius Archi- Epifcopi {uper hoc
cofporaliter praftitis, Joannes D. de Lewenburg, Wilhclm Co-
mes de Nuepare, Joannes de Nuenare & Rupertus Comes de
Virneburg, fiidem Joannes de Lewenburg id permittere nolue-
rit, qui tempore hujufimodi ordinationis prafens non crat, pra-
fentare, deliberare & aflignare ipfum Caftrum cum fuis attinen-
tiis erfdem Archi - ijiicogo & Eccleliz Colonienfi fex millibus
Marcarum ipfi Comuti de Spanheim atie {uis Hzredibus ante om-
nia perfolutis, ut off di€tum, (i autem hoc non efficeret Archi-
Epilcopus, Succeflores fui vel Ecclelia Colonienfis prahibati, in
co cafu dictus Joannes Comes de Spanheim, Rupertus de Virnen-
burg, Wilhelmus de Nuenate Coniitg:s, Joannés de Nucnare &
Joaunes de Lewenburg ceflante Ub]ﬂganonc Archi- Epif'copo pre-
dito & Eccleliz fuz facth, ad reftiucndum ipfam Caftruim cum
pertnentiis fuis, nobis & Imperio'mancbunt in omnibus obli-
gati ficue priuss fiet autem folutio didtze pecuniz infra Terminos
Pradi@os apud confluentiam in Domo Fracrum Domis' Teuconis
cx ipfi Comiti de Spanheim vel fuis Haredibus ant corum certis
Nuntiis habentibus ad hoc mandatum fpeciale ab iisdem. -Quod
(1 idem Comes de Spanheim vel Dominus: de Lewenburg; Wil
helmus Comes de Nuenare, Rupertus Comes de Virnenburg, &
Joannes de Nuenare pradicti contra fidem & juramencam fuum,
quod abfit, veniendo, Caftrum Werde cum {us attinentiis. fex
millibus Marcarum pradictis fic folutis, dictis Archi- Epilcopo,
fuis Succefloribus & Ecclefiz Colonien{t non prafentaverint, de-
liberaverint, vel afhgnaverint, ut fuperius eft diftinGtum,; nos
contra ipfum Comitem de Spanheim & alios pradictos cum. eo=
dem Archi- Epifcopo hoftiliter procedemus, & terras eorum ins
vademus, neca perfecutione ipfius. Comitis defiftemus, quouf-
que Caftrum praedictum cum fuis attinendiis aflignaverit, & deli-
beraverit ArcEL Epifcopo & Eccleflie Colonienft memoratis, in
Cujus rei teftimonium & robur pr:rﬁ:ntcm paginam Sigillo Mz?'c-
fatis noftrz fécimus communii & nos Siftidus Dei Gratia €5 F-.
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nienfis Ecclefiz Archi- Epifcopus, Joannes Comés de Spanheim,
Rubertus de Vimnenburg, Wilhelmus de Nuenat¢' Comites ', &
__loanncs de Nucnare prxdi&i',rccognefccmcs & pro’rc{lantcs fic
in prfentia. Domini noftri incliti Domini Adolphi Romanorum
Regis pradicti. actum effe: & concordatum; Sigilla noftra appo=
fuimus huic {cripro. Danim) Boppardiz tert. Kal. Anno Domini
MCCLXXXXIIL Regni ver6 noltri' Anno {ecundo. :